BAA

                  ОБ ОТКРЫТИИ ВОЕННОЙ КАФЕДРЫ ПРИ
                  ПРИДНЕСТРОВСКОМ ГОСУДАРСТВЕННО-
                     КОРПОРАТИВНОМ УНИВЕРСИТЕТЕ
                        ИМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКО

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           7 мая 1993 г.
                               N 125

                            (САМР 93-14)

     С   целью   подготовки  офицеров  запаса  для  Вооруженных Сил,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Открыть  военную кафедру при Приднестровском университете в
1993-1994  учебном  году с финансированием расходов по подготовке из
средств министерства обороны.
     2.  Министерству обороны оказать помощь университету в создании
материально-технической базы военной кафедры.
     3.   Министерству  науки,  народного  образования,  культуры  и
культов   обеспечить   университет   необходимыми   помещениями  для
организации учебного процесса на военной кафедре.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ